
4+L-

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-1662- \ tZO 2g
Sarajevo, 25.08.2020. godine

Na osnovi dlanka 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH)), 39114), dlanka 50.
stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-I04-01-l-116/15 od 28. prosinca 2015.
godine, dlanka 13. stavak (2) alinejab) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01-l-1467-3120 od27.
srpnja 2020. godine, guvemer centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave dodatnih radova na farbanju podne povrSine
kotlovnice epoksidnim dvokomponentnim prem.Lzom za beton iz programa ASODUR SG2 u kotlovnici

u objektu u ulici MarSala Tita21 u Sarajevu

etanat t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavu dodatnih radova
na farbanju podne povr5ine kotlovnice epoksidnim dvokomponentnim premazom za beton iz programa
ASODUR SG2 u kotlovnici u objektu u ulici Mar5ala Tita25 u Sarajevu, dodjeljuje ponudadu Neimari d.o.o.
Sarajevo, prema konadnoj Ponudi broj: 458-VIlIl 20 od24. kolovoza 2020. godine.

ilanak 2.
Ponuda ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na iznos od 4 896,00 KM, bez uradunatog PDV-a ( slovima:
detiritisudeosamstotinadevedesetSest konvertibilnih maraka i 00/100) odnosno

5 728,32 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: pettisu6asedamstotinadvadesetosam konvertibilnih maraka i 32/1OO)

itanat:.
Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljutenje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama, s
izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izvrSenje ,aduhuie Odjeljenje za
zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

etanak +.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

elanak 5.
Zarealizaciju ove odluke zadtZuju se Odjeljenje za javne nabave i Odjeljenle za radunovodstvo i financije
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

elanak 6.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno sa upuiivanjem
ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114).

ObrazloLenje

Postupak javne nabave nabave dodatnih radova na farbanju podne powsine kotlovnice epoksidnim
dvokomponentnim premazom za beton iz programa ASODUR SG2 u kotlovnici u objektu u ulici Mar5ala Tita
25 u Sarajevu, pregovaradkim postupkom bez objave obavijesti o nabavi, pokrenut je Odlukom, broj: 150-
15-4-1662-1120MM od 03. kolovoza 2020. godine.



Postupak je pokrenut temeljem dlanka 24. alinejaa)Zakonao javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:
39114 ) i Ugovora o izvodenju radova - sanacija vlage u alternativnoj kotlovnici za potrebe Centralne banke
Bosne i Hercegovine, broj: 150-15-4-163-3119 zakljudenog sa Neimari d.o.o. Sarajevo 27. kolovoza2019.
godine, jer se radovi, koji su predmet ovog postupka javne nabave, ne mogu tehnidki odvojiti od osnovnog
ugovora i neophodni su za uspje5an zavrSetak radova predvidenih osnovnim ugovorom

U skladu s tim, Centralna banka je 24. kolovoza2020. godine na web stranici www.cbbh.ba objavila tendersku
dokumentaciju, broj: 150-15-4-1662-3120, te uputila Poziv za sudjelovanje u pregovaradkom postupku bez
objave obavijesti o nabavi, ponudadu navedenom u dlanku l. ove odluke.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, prethodno navedeni ponudad je dostavio svoju ponudu.
Komisija za provodenje postupka javne nabave je izvr5ila pregled i ocjenu ponude i zakljudila da pristigla
ponuda zadovo lj ava sve uvj et e tr aLene tenderskom dokumentacij om.
Nakon provedenih pregovora, komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-1 5-4-1737-4/20,
od24. kolovoza 2020. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od
deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

UVERNER

Dostaviti:
guverneru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog internog revizora;
predsj edniku komisij e;

Odj elj enj u za zajednilke poslove;
Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
Neimari d.o.o. Sarajevo (original)


